
2021年1月5日 
○○○○株式会社 
○○ 太郎 様 

〒123-4567  
東京都○○区○○○町1-1 

株式会社ニコニコ堂 

 セミナーのご案内 

拝啓　寒さも一段と厳しくなりましたが、皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び
申しあげます。 

　さて、小社はこの度日本語を勉強中の皆様のために日本語の使い方のセミナーを下記
の通り開催すいたします。 

　当日は日本語教育歴史60年のニコニコ教授が登壇いたしますので、日本語についての
ご質問がございましたら直接お応えいたします。 

　ぜひこの機会に、ご来場いただきますようご案内いたします。 

敬具 

記 

日時　1月20日(水)、午後3時から6時 

場所　株式会社ニコニコ堂　第一会議室 

内容　1. 社長挨拶 

          2.  教授講演 

          3. 質疑応答 

お問い合わせ先　教育部　アチェ　Tel 03-0000-0000 

以上


